

VAHVIALA-SEURA RY TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Yleistä

Vahviala-seura ry jatkaa toimintaa Vahviala-perinteen ylläpitämiseksi sekä vaalii ja kehittää karjalaista kulttuuria.

Seura kuuluu Karjalan Liittoon, joka on karjalaisyhteisöjen valtakunnallinen keskusliitto. Karjalan Liiton arvot ovat karjalaisuus, yhteisöllisyys ja elämänmyönteisyys. Karjalan Liiton vuosittaiset teemat huomioidaan myös seuran toiminnan järjestämisessä. Liiton teemana vuosille 2023–2026 on Karjalaisuus keskeisimmän. Karjalan Liiton hallitus on päättänyt erikseen vuoden 2024 teemaksi: Karjalaiset museot ja kokoelmat.

Seura kuuluu myös Karjalaisten Pitäjähdistysten Liittoon (KPYL). Liitto vaalii karjalaisia perinteitä sekä tekee tutkimus-, kotiseutu- tai perinnetyötä. KPYL järjestää vuosittain yhteistapahtumia, joissa pitäjähdistykset esittelevät entisen pitäjänsä historiaa, perinteitä sekä seuratoimintaa. Vahviala-seuran sihteeri Riitta Wallin on valittu jäseneksi KPYL:n edustajana Karjalan Liiton liittovaltuustoon vuosille 2023-2025.

Karjalaisen Nuorisoliiton kanssa toimitaan yhteistyössä. Vahviala-seura on Nuorisoliiton varsinainen jäsen. Seuran yhteyshenkilönä on Vahviala-seuran varapuheenjohtaja Eeva Maija Heikkilä ja puheenjohtaja Juha Henriksson on Nuorisoliiton hallituksen jäsen vuosina 2023-2024. Nuorisoliitto on karjalaisten ja karjalaisuudesta kiinnostuneiden kohtaamispaikka ja valtakunnallinen harrastus- ja kulttuurijärjestö.

Vahviala-seura tekee edellä kerrotun lisäksi aktiivista yhteistyötä karjalaseurojen, muiden yhdistysten ja paikallisten toimijoiden kanssa.

Valtaosa vuosina 2018-2022 kerätyistä kuvista on tallennettu kylittäin ja ne ovat nähtävillä Karjalan Liiton Vahviala-seuran kotisivulla. Seuran kuvatyöryhmä digitoi ja tallentaa edelleen verkkoon jäsenistöltä löytyviä vanhoja valokuvia. Seuran muiden tallenteiden (kasetit, videot ym.) siirtämistä digitaaliseen muotoon jatketaan.

Vahvialan sankarihautausmaan ja kirkkomaan alueen suojelusta ja säilyttämisestä on sovittu Venäjän viranomaisten kanssa 22.3.2018 Viipurissa. Neuvottelut hautaus- ja kirkkomaan alueille suunnitelluista uusista opastauluista sekä hautausmaan hoitosuunnitelmasta odottavat edelleen. Vahviala-seura hakee uutta lupaa Vahvialaan jääneen sankarihautausmaan hallintaan ja päivitystä hautausmaan muistomerkkien säilytykseen. Tämä johtuu Vojennyje Memorialyn uudesta tulkinnasta Venäjän lainsäädäntöön vuonna 2012 tehdystä muutoksesta koskien näitä alueita ja kohteita. Hakuprosessi toteutetaan yhteistoiminnassa Sotavainajien muiston vaalimisyhdistyksen kanssa.

Venäjän hyökkäys Ukrainaan on tehnyt tilaisuuksien ja kotiseutumatkojen järjestämisen Vahvialaan mahdottomaksi.

Jäsenistö

Vahviala-seuran jäsenet kuuluvat myös Karjalan Liittoon maksaessaan jäsenmaksunsa. Jäsenmäärä on 6.11.2023 242 henkilöä, ja vuoden 2023 aikana on seuraan liittynyt 12 uutta jäsentä.

Seuran toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi etsitään nuorempia ikäluokkia mukaan aktiiviseen toimintaan. Koulujen ja oppilaitosten kanssa tehdään tässä yhteistyötä.

Hallinto

Vahviala-seuran asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 8 muuta jäsentä. Hallitus kokoontuu 6-8 kertaa vuodessa. Hallitus voi muodostaa työryhmiä tarpeen mukaan ja täydentää niitä hallituksen ulkopuolisilla asiantuntijoilla.

Tiedottaminen

Jäsentiedottaminen hoidetaan pääasiassa sähköpostin välityksellä. Kirjeposti lähtee niille jäsenille, joilla ei ole käytössään sähköisiä viestimiä. Karjalan Liitto lähettää jäsenilleen omat uutiskirjeensä sähköpostilla. Karjalaisen Nuorisoliiton kirjeet välitetään myös seuran jäsenille.

Seuran kotisivut, Karjalan Liiton sivuilla, pidetään ajan tasalla ja niiden käyttö viestinnän osana lisääntyy. Seura on mukana toisena ylläpitäjänä Facebookin ryhmässä ”Juuret Vahvialan pitäjässä luovutetussa Karjalassa”. Ryhmässä on 6.11.2023 564 jäsentä ja jäsenmäärä on ollut koko ajan kasvussa. Ryhmä on merkittävä tiedotuskanava vahvialalaisille ja karjalaisille tapahtumille. Paikallislehdissä ja Säkkijärvillehdessä julkaistaan tietoja seuran tulevista tilaisuuksista sekä kirjoitetaan juttuja tapahtumista.

Kokoukset ja tapahtumat

Kevätkokous ja tapahtumapäivä pidetään 22.3.2024 Kouvolassa.

Syyskokous ja tapahtumapäivä pidetään 9.11.2024 Lahdessa.

Vahviala-juhlat järjestetään joka vuosi heinäkuun ensimmäisenä sunnuntaina.

Retket

Retkikohteeksi suunnitellaan kesäretkeä Kaakonkulmalle heinä-elokuun vaihteessa.

Arkisto

Vahviala-seuran arkistossa Kuusankoskella säilytetään seuran omaisuus, myytävä materiaali ja arkisto.

Arkistointi painottuu asiakirjojen lisäksi oman pitäjän historia- ja kulttuuritietojen keräämiseen. Kuvien digitointia jatketaan ja ne saatetaan näkyviin Vahviala-seuran kotisivuille.

Arkistointi toteutetaan tehdyn arkistointisuunnitelman mukaisesti.

Varainhankinta

Seuran tulot koostuvat pääosin jäsenmaksuista ja tuotemyynneistä. Iitin kesäkahvilasta anotaan jälleen kahvila- ja näyttelytila vuorokaivaksi kesäksi, kahvilassa pidetään myös arpajaiset. Näyttelyvuorokaivetaan samalle ajankohdalle, näyttelyn teemana ”Evakkokuorman esineet”.

Haetaan avustusta Vahviala-säätiöltä ja muilta säätiöiltä sekä Iitin kunnalta vuoden 2024 tapahtumiin ja toimintaan.

Varojen käytössä huomioidaan seuran jäsenet. Seura osallistuu tapahtumapäivien kustannuksiin jäsenten osalta.

Muu toiminta

Vahviala-seuran jäsenet perheineen ja ystävineen osallistuvat mahdollisuuksien mukaan Karjalaisille kesäjuhille 15-16.6.2024 Mikkelissä, jonne seura järjestää kuljetuksen sunnuntaina 16.6.2023.

Osallistutaan Karjalan Liiton ja Karjalaisen Nuorisoliiton tapahtumiin, pitäjäesittelyihin, muiden piirien, seurojen ja järjestöjen tilaisuuksiin sekä Artjärven, Iitin ja Elimäen markkinatapahtumiin, joissa on mahdollisuus tuoda Vahviala-seuraa ja sen toimintaa esille.

Ryhdytään tallentamaan toisen polven karjalaisten muistelmia ja kuvamateriaalia matkoista luovutettuun Karjalaan.